
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 30.07.2020№7/81-12 

       м.Покровськ 

 

Про внесення змін  до рішення міської ради  

від 16.02.2011 №6/3-15 «Про відзнаки   

Красноармійської міської ради»  

 

 Керуючись статтями 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення  міської ради від 16.02.2011 №6/3-15 «Про відзнаки 

Красноармійської міської ради»:  

 

1. До додатку №1 пункт 7 другий абзац виклавши у новій редакції: «Особам, які 

відзначені Почесною грамотою Покровської міської ради, виплачується одноразова 

грошова премія у розмірі 1000,00 грн. (без урахування податку з прибутку фізичних 

осіб). 

 

2. До додатку №2 пункт 7 другий абзац виклавши у новій редакції: «Особам, які 

відзначені Подякою Покровської міської ради, виплачується одноразова грошова 

премія у розмірі 800,00 грн. (без урахування  податку з прибутку фізичних осіб). 

 

3. Координацію роботи покласти на керуючого справами виконавчого комітету 

ради Жук.А.В. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, 

інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб). 

 

 

 

В.п.міського голови        О.Требушкін 



АРКУШ  

до проекту рішення міської ради 

 

Про внесення змін  до рішення міської ради  

від 16.02.2011 №6/3-15 «Про відзнаки   

Красноармійської міської ради»  

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Фінансово-господарським відділом міської ради 
 

Начальник фінансово-господарського  

відділу                          О.Могильчак 
 

ПОГОДЖЕНО 

Керуючий справами виконкому 

ради                                     А.Жук 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів                                  А.Іщенко  

 
В.о. начальника відділу з організаційної 

роботи                                                         О.Самсоненко 

 

Голова постійної комісії з питань  

планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку міста, 

інвестиційної діяльності, розвитку підприємництва           В.Стародуб 

 

 

 

В.п. міського голови                           О.Требушкін 

  


